Nº 90615/2024. Contratante: IFSP - CAMPUS PIRACICABA. Contratado:
12.139.246/0001-28 - ENGELINK LTDA. Objeto: Tem por objeto o reequilíbrio econômico-
financeiro dos preços do contrato firmado entre as partes. O valor mensal da contratação
passará a ser r$ 25.820,43 (vinte e cinco mil e oitocentos e vinte reais e quarenta e três
centavos), com efeitos financeiros retroativos a 01/01/2025, perfazendo o valor anual r$
309.845,10 (trezentos e nove mil e oitocentos e quarenta e cinco reais e dez centavos).
Vigência: 04/04/2025 a 30/06/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 309.845,10. Data
de Assinatura: 03/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 03/04/2025).

EDITAL Nº 18, DE 2 DE ABRIL DE 2025
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

[...]

Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SERGIPE. Contratado:
04.427.309/0001-13 - ALERTA SERVICOS LTDA. Objeto: O objeto do presente instrumento é
o de suprimir um (01) posto de inspetor de alunos, item 108, pregão nº 37/2023, com
valor mensal de r$ 3.005,76 (três mil cinco reais e setenta e seis centavos) e anual de r$
24.046,08 (vinte e quatro mil quarenta e seis reais e oito centavos), que iniciaria vigência
em 04/03/2025, representando um decréscimo de 2,24% do valor anual total do contrato
inicial, com fundamento no art. 65, inciso i, alínea "b" da lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993.. Vigência: 21/03/2025 a 04/11/2025.